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FORVALTNINGSBERATTELSE

Stiftelsen har sitt sidte 1 Timrd kommun.

Allmant om verksamheten

Stiftelsens dndamal ar att utdela stipendier till pojkar och flickor inom Timra
forsamling som studerar pa gymnasium eller hdgskola. Sarskild hansyn skall
tas till studerande med handikapp. Sldktingar till donatorn har ratt till stipendier
dven om de dr bosatta pa annan ort i Sverige.

Framjande av andamalet

Timra kommun/kommunstyrelsen har haft hand om ekonomisk férvaltning for
stiftelsen och Timra férsamling har administrerat utdelningen av stipendier.
Nordea skdter forvaltning av stiftelsens vardepapper 1 depd/portfolj. 10 % av
den &rliga nettoavkastningen tillfors bundet eget kapital.

Under aret har 3 276 000 kronor utdelats i stipendier till ungdomar enligt
sammanstillning nedan. Avkastning pa bankmedel och aktier/obligationer
uppgar till

7 932 134 kronor. Kostnaden for stiftelsens forvaltning uppgar till 153 413
kronor. I dessa kostnader ingar ej courtage vid kdp och forsiljning av aktier.

Utdelade medel:

Gymnasiestuderande 338sta 6000kr 2028000 kr
Folkhogskola 10sta 3 000 kr 30 000 kr
Hogskolestuderande 148 st a 6 000 kr 888 000 kr
Slaktingar till donatorn 11st430000kr 330000 kr
SUMMA 3276 000 kr

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Stiftelsens banktillgodohavanden uppgick 2017-12-31 till 1 879 201 kronor.
Stiftelsens placeringar hade vid arsskiftet ett marknadsvirde pa 121 386 979
kronor. 2016 var marknadsvardet 114 749 257 kronor.

Under éret har ca 130 kop och forsdljningar av aktier och rantebdrande
virdepapper genomforts, inga kdpoptioner har utfardats. Inriktningen dr mot en
portfol] med langsiktigt stabil avkastning. Enligt placeringspolicyn for
stiftelsen ska andel aktier vara 45 - 75 % och andel ridntebarande virdepapper
10 - 50 %. Fordelningen per 2017-12-31 var 59 % aktier och 41 %
rantebdrande virdepapper.

Flerarsoversikt(Tkr) 2017 2016 2015 2014
2013

Huvudintikter 2077 2758 3481 3199 2977
Arets resultat 7779 10194 8948 12330 7305
Totalt eget kapital 112423 107921 100 823 94 370 85902
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Resultatrakning (kr)

Stiftelsens intakter
Réntor
Aktieutdelningar mm

Summa intakter

Stiftelsens kostnader
Forvaltningskostnader

Summa stiftelsens kostnader
Riéntekostnader
Forvaltningsresultat
Realisationsvinster/forluster
Nedskrivningar

Optioner

Reversering tidigare nedskrivning

Arets resultat

2017
1 408 891
2077491

3 486 382

-153 413
-153 413
-3
3332966
4 445 752

0

7778 718

2016
972 928
2758 009

3730 937

-158 453

-158 453

3572 484
6111489

510 248

10 194 221
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Balansrakning (kr)

Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgdngar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Bank

Likvida medel depa

Upplupna réntor

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Avrdkning Timra kommun
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sakerheter och
eventualforpliktelser

Not

2017-12-31

110 511 316

110 511 316

23 637
1 855 564
39319
1918 520

112 423 386

108 525 604
3897782

112 423 386

200
6 250

6 450

112 429 836

2016-12-31

103 459 644

103 459 644

1363

4 428 402
40 296

4 429 765

107 929 705

103 739 555
4181113

107 920 668

2787
6 250

9 037

107 929 705
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Noter

Arsredovisningen har upprittats for forsta gingen i enlighet med BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre foretag vilket kan innebira bristande jimforbarhet mellan
rakenskapséret och det narmast foregdende rikenskapsaret.

Anslag
Beviljade anslag redovisas direkt mot eget kapital (balanserade medel).
Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Det bundna kapitalet 4r inte tillgéngligt for
utdelning av anslag. Det bundna kapitalet utgors av stiftelsekapital samt kapitaliseringar och
realisationsvinster/forluster. Fritt eget kapital utgors av balanserade medel och redovisat
arsresultat. Disposition av redovisat arsresultat sker 1 enlighet med reglemente. Den del av
resultatet som avser realisationsvinst/forlust dverfors till bundet eget kapital. Till bundet eget
kapital fors dven det belopp som, enligt reglemente, ska anvidndas for kapitalisering (10 % av
arsresultat). Resterande del av redovisat arsresultat redovisas som fritt eget kapital.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedomning berdknas bli betalt.
Finansiella anlaggningstillgangar

Stiftelsens aktier dr placerade i depé, avtal finns med Nordea om forvaltning. I depén finns
aven rantebdrande vardepapper. Finansiella anldggningstillgdngar varderas till lagsta av
anskaffningsvérde och marknadsvirde. Nedskrivning sker vid bestdende vardenedgang. For

aktier och obligationer, var for sig, provas nedskrivningsbehovet kollektivt. For ovriga
fonder/virdepapper provas nedskrivningsbehov individuellt.



Per Bergmans donationsstiftelse
Organisationsnummer 889200-0202

Noter (kr)

Not 1

Not 2

Not 3

Tillgangar

Aktier

Bokfort viarde
Obligationer/strukt prod

IB Nedskrivning

Arets nedskrivning

Ack nedskrivning

Bokfort virde

Institutionella Réntef, lang plac
Bokfort virde

Institutionella Foretagsobl fond
Réntefond Nordea

Institut Aktiefond

Summa Bokfort varde

Eget kapital

2016

Belopp vid arets ingang enligt
foregaende ars arsredovisning
Utdelningar

Arets resultat

Omforing av realisationsresultat
till bundet eget kapital
Nedskrivning

Kapitalisering 10 %

Utgdende balans

2017
Forandring av eget kapital
Belopp vid arets ingang

Utdelningar

Arets resultat

Omforing av realisationsresultat
till bundet eget kapital
Nedskrivning

Kapitalisering 10 %

Utgaende balans

Anskaffningsvirde
2017
51369 988

29 665 353
-1 570 227

-1 570 227
28095 126
9146 202
9 146 202
11 900 000
9 000 000
14 000 000

110 511 316

Bundet

97219797

6111485

408 273
103 739
555

103
739 555

4 445 752

333 296
108 525
604

Stallda sakerheter och eventualforpliktelser Inga

Marknadsvirde

56 676 747

24 497 738
8994 476

12163 319
10 776 231
14 606 346

119 497 777

Fritt
3603 550

-3096 900
10 194 220

-6 111 485

-408 273
4181112
4181112
-3276 000

7778 718
-4 445 752

-333 296
3 897 782

Inga
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Underskrifter

Timra den 3 april 2018

Ewa Lindstrand
Enligt KS § 280/14, firmatecknare

Var revisionsberittelse har avgivits den  / 2018
Marlene Olsson Kurt Sjostedt
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor



